
Município de Chop.inzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefax (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8604 - Rua Miguel Procópio Kwpel, 3811 
Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZJNHO PARANA 

PORTARIA N° 071/2017 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei , 

RESOLVE: 

Art. 1°- Designar a servidora Francinele Dalmolim, RG n° 7.769.482-0/PR 
e CPF n° 038.791.409-95, fiscal de tributos, matrícula funcional n° 1087-7, como 
encarregada pela fiscalização municipal do ITR, junto à receita federal do Brasil , a partir 
de 01 de fevereiro de 2017. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a 01 de fevereiro de 2017, ficando revogada a portaria n° 06/2017 e demais 
disposições em contrário. · 

DE 2017. 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 24 DE FEVEREIRO 

~u 
Secretário de Administração 

· r Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico 
dos Municípios do Sudoeste do Paraná 

http ://ary;;op.dioems.com.br ~ 

N°f-'Job de (}:b t~_l ZhJ./Ç-Pg. e!J._ 


